
پایان اعتصاب  از  اهواز در مجلس شورای اسلامی  نماینده مردم 
۷۰ روزه کارگران شرکت نیشکر هفت تپه با وعده خلع ید مالک 

شرکت خبر داد.
کارگران نیشکر هفت تپه ۷۰ روز است که برای دریافت حقوق و 
مزایای خود و همچنین خلع ید اسد بیگی مالک این شرکت که 
در  بود،  کرده  خریداری  را  آن  جریان خصوصی سازی شرکت  در 

شهرستان شوش اعتصاب کرده بودند.
هفته قبل با پیگیری نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای 
اسلامی و دستور آیت ا... رئیسی )رئیس قوه قضائیه( حقوق معوق 

اردیبهشت ماه و خردادماه امسال به آنها پرداخت شد.
عضو  آنان  از  برخی  که  مجلس  نمایندگان  سفر  جریان  در  اما 

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای بودند، به کارگران وعده داده 
شد که خواسته اصلی آنان که همانا خلع ید مالک فعلی است، به 

زودی محقق می شود.
به گفته نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی، با این وعده 

کارگران به اعتصاب ۷۰ روزه خود پایان دادند.
مجتبی یوسفی در پیامی که صفحه اجتماعی خود نوشت: »پایان 
اعتصاب ۷۰ روزه کارگران نیشکر هفت تپه، به لطف خدا و پیگیری 
علی  و  نادری  احمد  موسوی،  نظام  سید  خصوص  به  ما  مستمر 
خضریان، اعتصاب کارگران با وعده خلع ید اسد بیگی ها و پرداخت 
حقوق معوقه آنها پایان یافت. مصادف شدن پایان اعتصاب و ماه 

محرم پیام روشنی دارد: ظلم پایدار نیست«.

معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صنعت،معدن و تجارت خوزستان 
گفت: هیچ سهمیه کالایی تاکنون از ستاد تنظیم بازار کشور برای ماه 

محرم امسال خوزستان در نظر گرفته نشده است.
در سرسرای  خوزستان  بازار  تنظیم  ستاد  در  ناصریان  عبدالرحمان 
سازمان صمت استان بیان کرد: تاکنون تصمیمی در خصوص تامین 

و توزیع کالای مورد نیاز ایام ماه محرم و صفر گرفته نشده است.
وی گفت: البته امسال به دلیل شیوع کرونا و کاهش پخت و پز، به 
منظور رعایت نکات بهداشتی کالای اساسی )برنج، روغن، شکر و...( 

اختصاص داده نشده است.
ناصریان بیان کرد: در ستاد ملی کرونا هم مطرح شد که پخت وپز 

در ایام محرم امسال ممنوع است.
معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت خوزستان ادامه داد: تمامی 
یکدیگر  با  باید  تخلفات  به  رسیدگی  برای  خوزستان  دستگاه های 

همکاری داشته باشند تا به مردم و تولید کنندگان کمک شود.

وی گفت: سازمان صمت به تنهایی نمی تواند به تخلفات در بازار 
برخورد کند. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان نیز در 
این نشست بیان کرد: اگر راهکاری ارایه داده نشود در بخش گوشت 

و نهاده ها دچار افزایش قیمت فراوان خواهیم شد.
یافته و  افزایش  نهاده های دامی بسیار  افزود: قیمت  بهرام جباری 

دامداران خوزستان از این موضوع بسیار گله مند هستند.
وی گفت: از اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان تقاضا داریم در 
با سازمان صمت استان همکاری  رسیدگی به پرونده های تخلف، 
بیشتری داشته باشند تا بتوان با جدیت هر چه تمام تر با متخلفان در 
بازار برخورد شود. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان 
بیان کرد: انتظار می رود که تولیدکنندگان داخلی برای کاهش قیمت 
کالاها همکاری کنند. نایب رئیس انجمن حمایت از مصرف کنندگان 
خوزستان نیز دراین نشست بیان کرد: قیمت هر کیلوگرم مرغ در 
خوزستان ۱۹۷ هزار ریال است که نسبت به کل کشور خوزستان 

بالاترین قیمت مرغ را دارد.
علیرضا توکل گفت: باید مشخص شود که چه عواملی باعث نوسان 

قیمت مرغ در خوزستان شده است.
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان نیز بیان کرد: 
حل کردن برخی مسایل اقتصادی از اختیار دستگاه های اجرایی خارج 
است مثل کمبود ارز دولتی برای فعالان اقتصادی که این مشکل 

باید در سطح ملی برطرف شود.
افزایش  باعث  دولتی  ارز  کمبود  اینکه  به  اشاره  با  ارسلان شهنی 
قیمت نهاده ها شده ادامه داد: تفاوت قیمت کالاها در بین استان های 
در  کنترل مشکلات  برای  باید  دستگاه ها  و  است  طبیعی  مختلف 

سطح بازار با یکدیگر همکاری و مشارکت داشته باشند.
با توجه به شیوع ویروس کرونا، ستاد ملی مبارزه با کرونا از هیات های 
عزاداری حسینی و مردم خواسته از تجمع و پخت و پز تا حد امکان 

خودداری کنند.

راه اندازی  سرانجام  و  آبگیری  تا   ۳ کارون  پروژه   کار  به  آغاز  از 
نهایی این ابر پروژه، نه تنها سودی عاید مردم ایذه و دهدز نشد، 
بلکه حیات و ممات مردم نواحی کارون مستقیماً تحت شعاع این 

رویداد صنعتی اجتماعی قرار گرفته است.
آبادانی  باعث  تا  بود  آمده  آغاز  از  که  پروژه ای   ،۳ کارون  سد 
منطقه و نجات مردم آن شود، حالا خود باعث خرابی روستاها، 
باغات و چراگاه ها و مراتع دام پروری و آوارگی مردم این نواحی 

شده است.
روستائیان مهاجری که در جریان آبگیری سد کارون ۳ از خانه های 
خود محروم شدند، با ایجاد طبقه ی جدیدی در حاشیه ی شهرهای 
ایذه و دهدز، بدون هیچ سرپناه و معیشتِ جایگزینی، به حال خود 

رها شده اند.
مردمانی که در جریان یک مهاجرت اجباری، حالا نه شغل و منبع 
درآمدی دارند و نه زمینی و نه گاو و گوسفندی برای امرارمعاش.

یک کوچ اجباری بی سابقه در تاریخ معاصر و تحمیل یک زندگی 
مشقت بار بر مردم نواحی کارون، توسط سدسالارانی که هیچ گاه 
نخواستند ابعاد فاجعه بار این ماجرا را قبول کنند و مسئولیت آن را 

به گردن بگیرند.
این شرایط تحمیلی تنها مختص به مردمان رانده شده نبود و با 
آب گیری سد کارون ۳، مردم دیگر نواحی کارون هم اوضاع چندان 

مساعدی پیدا نکردند.
کارون تاکنون عملًا فاقد هرگونه تأثیر مثبتی در زندگی مردم ایذه 
و دهدز بوده و تداوم این فشارها نه تنها باعث ناامیدی بیش ازپیش 
اجتماعی  آسیب های  ایجاد  بانی  بلکه  گردیده،  نواحی  این  مردم 
بسیاری در بدنه ی جوامع محلی و شهری شده که هیچ سهمی از 

کارون تاکنون نبرده اند.

مردمی که گمان می کردند کارون به زندگی اجتماعی، کشاورزی 
در  باید  حالا  می دهد،  تازه ای  رونق  و  شکل  آن ها  دام پروری  و 
فاصله ی پنج تا ده کیلومتری این رود، با مشقت، آب شرب زندگی 
خود را توسط چارپایان از چاه های حفر شده و چشمه های جاری 
در منطقه تأمین می کنند و گاهی باید منتظر تانکرهای آب بمانند. 

آیا بیایند آیا نیایند؟
این مردم درمانده حالا از خود می پرسند: تأثیر این همه سدسازی 
بر روی کارون، در زندگی فلاکت بار آنها تاکنون چه بوده؟ کارون 

کجای زندگی آنها قرار دارد؟
آنها از خود می پرسند: چگونه می شود از این همه آب پشت سد هیچ 

سهمی عاید آن ها نشود؟ پس این همه آب کجا می رود؟
مرگ دسته جمعی و فاجعه بار گدارشهپیر، خودکشی های سریالی در 
کارون، مرگ احشام و نابودی دارایی مردمی که سالیانه در جریان 
گوشه ای  می شوند،  تلف  کارون  مدیران  درست  برنامه ریزی  عدم 
نیرو  وزارت  مدیران  اخیر،  سالیان  که طی  است  حوادثی  انبوه  از 
و  برآیند  این همه ظلم  به  پاسخگویی  مقام  در  نخواستند  هیچ گاه 

همیشه از هرگونه پاسخگویی درستی شانه خالی کردند.
سد کارون ۳ به جای سامان دهی به زندگی مردم کنار رود و توجه 
ویژه به نقش اجتماعی خود در مناطق حاشیه ای سد و نیروگاه های 
تازه تأسیس، عملًا به یکی از عمده دلایل مهم تولید آسیب های 

اجتماعی در این مناطق تبدیل شد.
یک مطلع محلی می گوید: در یک روستای کوچک مثل قلعه سرد، 
به خودکشی داریم که قطعاً دو مورد آن  اقدام  سالیانه پنج  مورد 
منجر به مرگ می شود. حالا شما این آمار را به کل منطقه تعمیم 

دهید تا به عمق فاجعه پی ببرید.
و  زندگی  مهارت های  آموزش  بیکاری، عدم  اقتصادی،  فشارهای 

تشدید فقر پس از آب گیری سد، از عواملی بوده که کارون را از 
یک فرصت به یک تهدید تبدیل کرده است.

این مطلع محلی گفت: بخش مهمی از آسیب های اجتماعی در این 
نواحی به شکل پنهان در حال سپری شدن است و تنها به یک 

جرقه نیاز است که به یک فاجعه ختم شود.
شرایط حادی که نیاز هست فوراً یک واکاوی آنی روی این مسئله 

صورت پذیرد تا از عفونت بیش  از پیش آن جلوگیری شود.
فقر  از  فرار  برای  نواحی کارون  این مطلع محلی می گوید: مردم 
خودکشی  جز  راهی  اقتصادی،  بیشمار  مشکلات  و  تنگ دستی  و 
در کارون برای نشان دادن اعتراض خود ندارند، یعنی کارون به 
این دردی است مشترک  این نواحی تبدیل شده، و  قتلگاه مردم 

برای ساکنین رودخانه ای که روزگاری نان آور مردم بود.
اگر سدسازان و مدیران این پروژه عظیم، در کنار اقدامات صورت 
گرفته، کمی به مسئولیت های اجتماعی خود توجه داشتند، اکنون 
ساکنان  روانی  امنیت  نابودی  و  اقتصادی  فروپاشی  این  شاهد 

حاشیه نشین سد کارون ۳ نبودیم.

استاندار خوزستان با بیان اینکه با بهره برداری از 
فاز اول آبرسانی به غیزانیه وضعیت آب نسبت به 
گذشته پایدارتر شده است، از افتتاح فاز دوم این 
پروژه در هفته دولت خبر داد و گفت: کل پروژه 
آبرسانی به غیزانیه در شهریور ماه امسال تکمیل 

می شود.
غلامرضا شریعتی ضمن تبریک فرا رسیدن هفته 
دولت اظهار کرد: امسال به علت شیوع کرونا فعلا 
برنامه ای برای حضور هیات دولت در استان وجود 
 ۸۰۰ و  هزار   ۲ با  استانی  پروژه   ۵۳۳ اما  ندارد 
میلیارد تومان اعتبار در این هفته به بهره برداری 
می رسد. از این تعداد پروژه ۴۵ پروژه ملی، ۱۴۲ 
پروژه استانی و ۳۴۶ مورد، شامل پروژه های دیگر 

می شود.
وی افزود: امروز نیروگاه برق غرب کارون با هزینه 
حدود ۳۳۰ میلیون دلار آماده بهره برداری است و 
به صورت ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور به 
بهره برداری می رسد. همچنین پروژه های دیگری 
کنفرانس  ویدئو  صورت  به  که  دارند  وجود  نیز 
افتتاح می شوند و ممکن است زمان کافی در هفته 
دولت برای افتتاح آن ها وجود نداشته باشد اما قطعا 
باغملک،  بیمارستان  افتتاح می شوند.  آن  از  پس 
بیمارستان ولی عصر )عج( بهبهان و بیمارستان 
الوار گرمسیری نیز ظرف یک یا دو هفته آینده به 
صورت ویدئو کنفرانس به بهره برداری می رسند. 
همچنین پالایشگاه گاز بیدبلند ۲ خلیج فارس که 
است،  جنوبی  پارس  از  فاز  دو  معادل  تنهایی  به 
پروژه  این  است.  رسیدن  بهره برداری  به  آماده 

بزرگترین پروژه افتتاحی امسال است.
پروژه  خصوص  در  ادامه  در  خوزستان  استاندار 
آبرسانی غدیر، بیان کرد: بیش از ۵۰ درصد این 
شهرهایی  عمده  و  است  کرده  پیشرفت  پروژه 
اکنون  می شدند،  آبرسانی  طریق  این  از  باید  که 

آماده  اکنون  ام الدبس  مخزن  شده اند.  آبرسانی 
بهره برداری است. وجود این مخزن بسیار ضروری 
بود و پایداری آب را در تامین آب غدیر افزایش 
می دهد؛ خط لوله ۲ هزار و ۴۰۰ را به سمت تونل 
و پشت سد دز ادامه می دهیم و تاکنون بیش از ۵۰ 
کیلومتر در این مسیر کار شده است. اما اکنون از 
کانال شهید چمران خط لوله ای را قرار می دهیم 
تا به تصفیه خانه شماره ۲ برسانیم، یعنی با این 
خط، تامین آب اهواز به طور کامل از کرخه خواهد 
بود. با تحقق این پروژه، آب پایدار و مناسب اهواز 
تامین می شود و تقریبا دیگر نیازی به برداشت آب 
از کارون نخواهد بود. پیمانکار این پروژه قرارگاه 
خاتم الانبیاء است و تا دو سه ماه دیگر به پایان 
اهواز  آب  پایداری  پروژه،  این  تحقق  با  می رسد. 

افزایش می یابد.
وی در خصوص آبرسانی به غیزانیه نیز بیان کرد: 
فاز اول آبرسانی به غیزانیه به بهره برداری رسید و 
وضعیت آب نسبت به گذشته پایدارتر شده است. 
در هفته دولت فاز دوم آبرسانی به غیزانیه به بهره 
برداری می رسد. همچنین فاز سوم تا نیمه شهریور 

به بهره برداری می رسد و عملا کل آبرسانی به 
غیزانیه در شهریور ماه تکمیل می شود. در کنار آن 
بهره برداری از طرح آبرسانی بامدژ را نیز در دستور 
کار داریم و طرح آبرسانی قلعه سحر نیز به بهره 

برداری خواهد رسید.
گفت:  نیز  اهواز  فاضلاب  خصوص  در  شریعتی 
امیدواریم بتوانیم خطی که به سمت تصفیه خانه 
برداری  بهره  به  را  اهواز می رسد  فاضلاب شرق 
برسانیم و بیش از ۸۰ درصد فاضلاب شرق را به 
سمت تصفیه خانه هدایت کنیم تا به رودخانه نریزد؛ 
این کار در حال انجام است و تا دو ماه آینده به 
پایان می رسد. ۵۰ میلیون یورو از صندوق توسعه با 
پیشنهاد دولت و اجازه رهبر برداشت می شود. ۲۷۰ 
میلیارد تومان اخیرا به استان تخصیص یافت و آب 
و فاضلاب استان و کشور برای انجام پروژه های 
اثربخش تر به توافق رسیدند. اکنون آب و فاضلاب 
استان در حال ارزیابی پیمانکاران است و امیدواریم 
را  اهواز  در  انتقال فاضلاب  لوله  بتوانیم خط  که 
بهبود ببخشیم و در صورت تخصیص ۵۰ میلیون 
یوروی دیگر، می توانیم تحول قابل ملاحظه ای 

در وضعیت فاضلاب اهواز و کارون ایجاد کنیم. 
عمرانی  معاونت  استان،  ریزی  برنامه  سازمان 
استانداری، آب و فاضلاب استان و سازمان های 
اعتبار در جای خود  تا  کنند  نظارت می  بازرسی 

هزینه شود و بیشترین اثر را داشته باشد.
استاندار خوزستان در خصوص پروژه متروی اهواز 
نیز توضیح داد: مساله متروی اهواز پیچیده است 
و مشکلات خاصی برای آن به وجود آمده است 
اما باید سعی شود که تصمیم عاقلانه ای در این 
زمینه اتخاذ شود و کاری کنیم تا کمترین ضرر به 
استان و مردم وارد شود. به این علت در حال دنبال 
کردن راهکار هستیم. اما قول می دهیم که بیشتر 

تلاش کنیم و این کار را به سرانجام برسانیم.
وی در خصوص مدیریت کرونا در استان نیز بیان 
کرد: در کرونا وضعیت استان سفید است اما مردم 
مسجدسلیمان و آغاجاری باید بیشتر مراقبت کنند. 
برخی شهرها نیز نارنجی هستند. اما تعداد بیماران 
کرونایی بستری از تعداد ترخیصی ها کمتر است 
و مرگ و میر نیز کاهش یافته است. موارد مثبت 
غیربستری نیز رو به کاهش است. نقش اساسی 

پس از لطف خدا، رفتار مردم است.
مانند  هنجار  به  ها  درخواست  از  برخی  تبدیل   
زمینه  این  در  محوری  نقش  ماسک،  از  استفاده 
داشته است و مردم همچنان باید این روند را ادامه 
دهند. در عین حال جلوگیری از تجمعات مختلف 
مانند عروسی، ختم و... جزو سیاست های اصلی 

ما بوده است. 
بالا  رده  های  استان  جزو  خوزستان  خوشبختانه 
درخصوص رعایت پروتکل های بهداشتی است 
خصوص  در  دارد.  اهمیت  شرایط  این  حفظ  اما 
محرم باید مباحث معنوی مردم رعایت شود و از 
طرف دیگر نیز نباید کاری انجام شود که زبانزد 

بدخواهان تفکر شیعه شویم. 
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استاندار خوزستان :
بستری كرونايي ها كاهش يافته است

از  ترخیصی ها  آمار  حاضر  حال  در  گفت:  خوزستان  استاندار 
بیمارستان های خوزستان بیشتر از آمار بیمارانی است که به 

دلیل ابتلا به کووید - ۱۹ بستری می شوند.
غلامرضا شریعتی با تشریح آخرین وضعیت شیوع کرونا در 
خوزستان برای رئیس جمهور در مراسم افتتاح نیروگاه ۵۰۰ 
مگاواتی غرب کارون که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، 
کرونا،  بیماری  در  خوزستان  شرایط  خوشبختانه  کرد:  اظهار 
شرایط خوب و مناسبی است و تعداد بیماران بستری در استان 
کاهش یافته است. وی افزود: در حال حاضر آمار ترخیصی ها 
از بیمارستان های خوزستان بیشتر از آمار بیمارانی است که به 

دلیل ابتلا به کووید - ۱۹ بستری می شوند.
استاندار خوزستان تصریح کرد: اکنون در کل خوزستان حدود 
۱۸۰ تا ۱۹۰ بیمار مبتلا به کووید - ۱۹ بستری هستند که از 

بیش از یک هزار بیمار بستری به این تعداد رسیده ایم.
در  را  شرایط  این  می کنیم  تلاش  خاطرنشان کرد:  شریعتی 
خوزستان با چنگ و دندان حفظ و کنترل کنیم و امیدواریم به 

لطف خدا بتوانیم شرایط مطلوب تری نیز مهیا کنیم.

مديرکل ثبت اسناد و املاک خوزستان :
عدم برگزاری مراسم

 ازدواج را افزايش داده است
مدیرکل ثبت اسناد و املاک خوزستان از کمبود عقدنامه در 

خورستان خبر داد.
علی افشین مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اظهار 
کرد: یکی از اصلی ترین دلایل کمبود عقدنامه در خوزستان رشد 

ازدواج به دلیل عدم برگزاری مراسم و کاهش هزینه ها است.
وی افزود: به نسبت سهمیه هر سال در چهارماهه ابتدای سال 
حدود یک ماه است که سند ازدواج در خوزستان با کمبود مواجه 
شده که با پیگیری های انجام شده دو هزار جلد سند نکاحی طی 

دو هفته اخیر در سطح استان توزیع گردید.
گفت: حدود  خوزستان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
یک هزار جلد سند ازدواج نیز در بین دفاتر ازدواج توزیع خواهد 

شد و مشکل کمبود اقلام برطرف می گردد.
در هشت ماه نخست سال گذشته ۲۴ هزار و ۱۶۰ ازدواج ثبت 
شده در حالی که در مدت مشابه سال ۹۷، ۲۶ هزار و ۵۰۸ 
ازدواج به ثبت رسیده، که نشان از ۹ درصد کاهش ازدواج بود.

به دليل ۸ ماه بي آبي ؛
مردم روستای "دب حردان"
 هم دست به اعتراض زدند

اهالی روستای "دب حردان" در نزدیکی اهواز با اعتراض نسبت 
به قطعی آب شرب خود در ماه های گذشته، خواستار ارسال 

تانکرهای آب به روستا شدند.
اهالی روستای دب حردان در بخش اسماعیلیه اهواز از قطعی 

آب شرب خود در ۸ ماه گذشته خبر می دهند.
دهیار روستای دب حردان گفت: طبق وعده مسئولان قرار بود 
تا پایان پروژه آبرسانی تانکرهای آب روزانه به روستا اعزام شوند 

اما این اتفاق نیفتاد.
وی با بیان اینکه جمعیت روستا دو هزار نفر است، عنوان کرد: 
بی آبی و تشنگی اهالی روستا به ویژه در گرمای تابستان زندگی 
را بسیار دشوار کرده و وضعیت پروژه آبرسانی هم معلوم نیست.

شرکت آب و فاضلاب خوزستان زمان پایان پروژه آبرسانی به 
روستا را تا کمتر از یک ماه آینده اعلام کرده است.

مديرکل کميته امداد خوزستان :
۸۰ واحد مسکونی

 به ايتام روستايی اهدا شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان از اهدای ۸۰ 

واحد مسکونی به ایتام روستایی به این استان خبر داد.
مرتضی موصلی یکشنبه شب در حاشیه مراسم اهدای ۸۰ واحد 
مسکونی به ایتام روستایی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۸۰ 
واحد مسکونی ایتام ویژه مددجویان روستایی این نهاد در استان 

خوزستان تقدیم خانواده ها شد.
وی افزود: این واحدها با کمک خیران و نیکوکاران مؤسسه 
خیریه اشرف الانبیا تهران و علی بن ابی طالب خرمشهر و 
منابع دولتی و خیران کمیته امداد امام خمینی تهیه شده است. 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان تصریح کرد: در 
این مرحله خانواده های ایتام ساکن در خرمشهر، آبادان، اروند، 

کارون، شادگان، دشت آزادگان و هویزه انتخاب شدند.
موصلی بیان کرد: اعتبار اختصاص یافته برای این پروژه ۲۷ 
میلیارد ریال به صورت بلاعوض و ۲۴ میلیارد ریال در قالب 

تسهیلات بانکی اختصاص یافته است.
وی خبر داد: واحدهای ساخته شده با توجه به تعداد اعضای 

خانواده بین ۵۵ تا ۹۵ مترمربع است.

از طريق ويدئو کنفرانس ؛
نيروگاه   غرب كارون به بهره برداری رسيد

نیروگاه سیکل ترکیبی غرب کارون، تامین کننده برق چند 
میدان نفتی خوزستان با دستور رئیس جمهوری و به مناسبت 
به  کنفرانس  ویدئو  طریق  از  رسمی  طور  به  دولت،  هفته 

بهره برداری رسید.
نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی غرب کارون در سه گام به بهره برداری 
خواهد رسید که ۲ فاز گازی آن با ۳۰۰ مگاوات برق بهره برداری 
شد و واحد بخار این نیروگاه با تولید حدود ۲۰۰ مگاوات برق نیز 

در دست احداث است.
به گفته سرپرست طرح احداث نیروگاه غرب کارون و تاسیسات 
جانبی، هم اکنون برق تولیدی این نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی، در 
میادین نفتی غرب کارون از جمله یادآوران، آزادگان شمالی و 

تلمبه خانه غرب کارون استفاده می شود.
نیروگاه غرب  از  بهره برداری  برای  اینکه  بیان  با  ربیعی  نیما 
کارون ۳۱۵ میلیون یورو برآورد شده است افزود: با بهره برداری 

از این نیروگاه ، تولید برق پایدار تضمین شده است.
وی بیان کرد: این پروژه در ۴۵ کیلومتری جنوب غرب اهواز 
و در جنوب میدان نفتی جفیر واقع شده است. شرکت تولید 
برق غرب کارون مپنا، متولی ساخت و بهره برداری از نیروگاه 
مرکزی غرب کارون است که جزو نیروگاه های سیکل ترکیبی 

با ظرفیت تولید ۴۹۲ مگاوات محسوب می شود.

استاندار خوزستان :

شهروندان مشاهده اين اثر فاخر را از دست ندهد ؛وضعیت استان سفید است!
نماد عصر عاشورا 

در مركز اهواز رونمايي شد
با  دیروز  غریبان  شام  تابلوی  تندیس  از  رونمایی  مراسم 
حضور آیت ا... حیدری نماینده خوزستان در مجلس خبرگان 

رهبری و شهردار اهواز برگزار شد.
مراسم رونمایی از تندیس تابلوی شام غریبان دیروز برگزار 

شد.
آیت ا... محسن حیدری نماینده مردم خوزستان در مجلس 
اظهار  رابطه،  این  در  خبرنگاران  جمع  در  رهبری  خبرگان 
کرد: در اینجا تندیس مینیاتوری عصر عاشورا رونمایی شد 
که این تندیس مربوط به استاد فرشچیان و صحنه  بسیار 

تکان دهنده عصر عاشورا است.
همت  با  و  اهواز  شهرداری  توسط  صحنه  این  افزود:  وی 
شورای شهر و هنرمندان خیری که توانستند این تندیس را 
از سنگ خالص و با رنگی بسیار شفاف و زیبا بسازند اینجا 
نصب شد تا در شهر کربلایی اهواز نمادی از عصر عاشورا 
رهبری  خبرگان  مجلس  در  خوزستان  مردم  نماینده  شود. 
نمادهای  و  است  نماد  عاشورا  نهضت  تمام  کرد:  عنوان 
اخیر  قرن  در  که  مشهوری  نمادهای  از  که  دارد  فراوانی 

شناخته شد همین نماد عصر عاشورا است.
وی افزود: ما باید از شهرداری، شورای شهر و همه عزیزانی 
اینجا نصب  در  را  نمادین  تندیس  این  و  که تلاش کردند 

کردند تشکر کنیم.
ایرانی  هنر  در  کرد:  اظهار  اهواز،  شهردار  شاعری،  موسی 
نقاشی مینیاتور یکی از سبک های بومی و اثرگذار ما است 

اما مفاهیم مذهبی در این سبک کمرنگ بوده است.
وی افزود: اثر شاخصی که با مفهوم مذهبی و در این سبک 
ساخته شده باشد به استثنای تابلوی عصر عاشورا یا همان 

شاهکار عصر معاصر استاد فرشچیان کمرنگ بوده است.
شهردار اهواز عنوان کرد: این اثری که در اهواز رونمایی شد 
بازسازی تابلوی استاد فرشچیان است که ده تن وزن دارد و 
تماما از جنس سنگ می باشد. وی افزود: سنگ به کار رفته 
در این اثر مرمر گرانقیمتی است که این کار با آن ساخته 
شده و این تندیس هنر دست است که به مناسبت ماه محرم 
و صفر از آن رونمایی کردیم و در نهایت پس از مشورت ها 
در محل ثابتی قرار خواهیم داد. شاعری بیان کرد: امیدواریم 
که هنرمندان ما حرکت بیشتری در جهت بسط و گسترش 

مفاهیم دینی و اسلامی داشته باشند.
به گزارش نسیم، شهروندان و دوست داران اهل بیت علیه 

السلام مشاهده این اثر فاخر و زیبا را از دست ندهد.

معاون منطقه آزاد اروند :
هدفمان اشتغال بومی هاست

معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کار منطقه آزاد اروند 
گفت: با توجه به سرمایه گذاری انجام شده و رونق تولید و 
فعالسازی ۱۰ واحد صنعتی راکد و رونق کسب و کارهای 
کوچک با ورود گردشگران به منطقه، ۲۰ هزار شغل ایجاد 
توسعه  و  سرمایه گذاری  معاون  موسوی  علی  شد.سید 
کسب وکار منطقه آزاد اروند در نشست خبری که با حضور 
اصحاب رسانه در سالن اجتماعات منطقه آزاد اروند برگزار 
شد، اظهار کرد: عملکرد قریب سه سال اینجانب به عنوان 
چگونگی  قانون  یک  ماده  اساس  بر  سرمایه گذاری  معاون 
اداره مناطق آزاد ۶ هدف و چشم انداز برای مناطق آزاد از 
جمله اروند تعریف شده که ۴ مورد به معاون سرمایه گذاری 

مربوط می شود.
معاون توسعه کسب و کارهای منطقه آزاد اروند اظهار کرد: 
در بحث ایجاد اشتغال سالم و مولد در سال ۹۷ و ۹۸ با توجه 
به سرمایه گذاری انجام شده و رونق تولید و فعالسازی ۱۰ 
واحد صنعتی راکد و رونق کسب و کارهای کوچک با ورود 
گردشگران به منطقه ۲۰ هزار شغل ایجاد شد و هدف اصلی 
ما نیز اشتغال بومی های منطقه است. وی در خصوص ارتقاء 
بازرگانی در منطقه  سطح کیفیت خدمات سرمایه گذاری و 
آزاد اروند گفت: ایجاد پنجره واحد سرمایه گذاری و مکانیزه 
و  کارگزاری های گمرک  ثبت شرکت ها، ساماندهی  کردن 
به  رسیدگی  و  کار  اداره  از  دلالان  حذف  شرکت ها،  ثبت 
محل  که  هایی  شرکت  ثبت  همچنین  کارگری  شکایت 
سرمایه  گذاری بخش تولید بودند، حذف شرکت های بدون 
شناسه ملی در منطقه از جمله اقدامات جهت شفاف سازی 

و ارتقای سطح کیفیت خدمات بود.
و  فرآیند  تمام  نمودن  مکانیزه  همچنین  افزود:  موسوی 
گمرک  جامع  سامانه  به  شدن  بالغ  و  گمرکی  تشریفات 
ارتقای  و  شفاف سازی  جهت  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
کیفی  ارتقاء سطح  اقدامات جهت  جمله  از  خدمات  امنیت 

خدمات سرمایه گذاری و بازرگانی در منطقه آزاد است.

در صيانت از حريم امنيت عمومی ؛
شهرک های صنعتی خوزستان

 رتبه برتر را كسب كرد
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  کل  اداره  اعلام  اساس  بر 
استانداری خوزستان شرکت شهرک های صنعتی خوزستان 
در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی 

موفق به کسب رتبه برتر شد.
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  کل  اداره  اعلام  اساس  بر 
استانداری خوزستان شرکت شهرک های صنعتی خوزستان 
در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی 

موفق به کسب رتبه برتر شد.
صنعتی  های  شهرک  شرکت  عمومی  "روابط  گزارش  به 
و  اجتماعی  امور  کل  اداره  اعلام  اساس  بر  خوزستان" 
فرهنگی استانداری خوزستان شرکت شهرک های صنعتی 
خوزستان در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق 

شهروندی موفق به کسب رتبه برتر شد.
های  شاخص  در  خوزستان  صنعتی  های  شهرک  شرکت 
حقوق شهروندی و عفاف حجاب توانست حداکثر امتیاز را 
کسب کند و از این رو به رتبه برتر در زمینه صیانت از حریم 

امنیت عمومی و حقوق شهروندی دست یافت.
غیر  و  محسوس  های  بازرسی  اساس  بر  امتیازات  این 
اقدامات  از  استان  صیانت  ستاد  بازرسان  توسط  محسوس 
و عملکرد سال۹۸ شرکت شهرک های صنعتی خوزستان 

محاسبه شده است.

نماينده مردم اهواز :

هفتتپهراازمالكيتاسدبيگيخارجميكنيم

برنج، روغن و شکر دولتي در کار نيست ؛

خوزستانازسهميهكالاهايمحرمهمبينصيبماند

مردماني که در کنار آب منتظر تانکر هستند ؛

سدكارون3باعثكوچاجباریروستاييانشدهاست


